

Skansevej 34 ApS

Ålholm Parkvej 4, 4880 Nysted

CVR-nr. 43 19 92 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

Claus Molbech Bendtsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skansevej 34 ApS Ålholm Parkvej 4 4880 Nysted
	CVR-nr.: 43 19 92 18
	Stiftet: 1. april 2022
	Hjemsted: Guldborgsund
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Claus Molbech Bendtsen Alexandar Korsgaard Bruun
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Sofiehøj Landbrug ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, udvikle og drive fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -112.516 kr. mod -68.731 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>1/4 - 31/12 2022</u>
Bruttotab	-107.114	-85.017
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.402	-3.118
Resultat før skat	-112.516	-88.135
Skat af årets resultat	0	19.404
Årets resultat	-112.516	-68.731
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-112.516	-68.731
Disponeret i alt	-112.516	-68.731

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.404	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>19.404</u>
Tilgodehavender i alt	<u>19.404</u>	<u>19.404</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.404</u>	<u>19.404</u>
Aktiver i alt	<u>5.019.404</u>	<u>5.019.404</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	4.960.000	4.960.000
Overført resultat	-181.247	-68.731
Egenkapital i alt	4.818.753	4.931.269
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	190.651	80.635
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	200.651	88.135
Gældsforpligtelser i alt	200.651	88.135
Passiver i alt	5.019.404	5.019.404

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	4.960.000	-68.731	4.931.269
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-112.516	-112.516
	40.000	4.960.000	-181.247	4.818.753

Noter

	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>1/4 - 31/12 2022</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>5.402</u>	<u>3.118</u>
	<u>5.402</u>	<u>3.118</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	5.000.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>5.000.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Euro Economics Commercial Properties ApS, CVR-nr. 41692278, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
